
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA

PIAZZA DELL’ATENEO NUOVO, 1 - 20126 MILANO

LA RETTRICE

Vista la Legge 2.8.1999, n. 264, come modificata dalla Legge 8 gennaio 2002, <Norme in materia di accessi ai
corsi universitari=;

Visti il Decreto Legislativo del 30 giugno 2003, n. 196 <Codice in materia di dati personali= e il Regolamento
UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati;

Visti il Regolamento didattico di Ateneo (D.R. n. 4135 del 28 novembre 2023) e il Regolamento degli Studenti
(D.R. n. 4136 del 28 novembre 2023);

Visto il Bando emanato con DR n. 1299/2024 con il quale è stato indetto, per l’anno accademico 2024/2025, il
concorso per l’ammissione al primo anno del Corso di laurea in Statistica e gestione delle informazioni
(classe L-41 delle lauree in Statistica), prima selezione (giugno);

Constatata la regolarità delle procedure seguite;
Atteso che il dirigente della UOR proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento;

DECRETA

per le motivazioni espresse nelle premesse e che qui si intendono integralmente riportate,
l’approvazione degli atti e delle graduatorie di merito, allegate al presente decreto, relativi alla prima selezione per
l’ammissione, per l’a.a. 2024/2025, al primo anno del Corso di laurea in

- Statistica e gestione delle informazioni (classe L-41 delle lauree in Statistica);

I candidati in possesso di titolo di studio estero sono ammessi con riserva, sotto condizione della verifica della
documentazione aggiuntiva, ove richiesta, dell'ottenimento del visto di ingresso in Italia e della presa visione dei titoli di
studio originali all’arrivo dei candidati in Ateneo

LA RETTRICE
Prof.ssa Giovanna Iannantuoni

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05

UOR Area della Formazione e dei Servizi agli studenti
Dirigente: Dora Maria Cornelia Longoni
Responsabile del procedimento: Rosalba Fierro
Pratica trattata da: Marina Di Leonardo



Statistica e gestione delle informazioni
Selezione giugno 2024 - A.A. 2024/2025

ordine di merito

Cittadini Italiani, europei o extra-UE legalmente soggiornanti in Italia
Posizione Cognome Nome punti

1 BANDIRALI FEDERICO 34,75
2 CORNACCHIA EMMA 33,5
3 RONDONI ALESSANDRO 32,5
4 POLENTA PAOLO 32,25
5 LOMBARDO GIASSETTI MATTIA GABRIELE 32,25
6 PEVERELLI ELISA 32,25
7 TURCHETTO FRANCESCO 31,25
8 PINNA GIULIA 31
9 FERRI ELENA 31

10 NONNI DAVIDE 31
11 MINNELLA FEDERICO 31
12 FORNAROLI FRANCESCA 31
13 CLARA NICOLA 30
14 VERONESE GIACOMO FRANCO 30
15 BOSSI GRETA 29,25
16 SANTINI MATTEO 28,75
17 BALZARETTI GIULIA 28,75
18 MANTELLINI GIACOMO 28,75
19 MENEGOZZO SOFIA 28,5
20 SCIALLA ANGELA ISABELLA 28
21 CASARTELLI MARTINA 27,5
22 NINI FRANCESCO 27,5
23 LODA BEATRICE 27,5
24 BERNABÈ SIMONE 27,25
25 SACCHI STEFANO 26,75
26 LIN JIANER ANGELO 26,75
27 CAZZULANI ALESSIA 26,25
28 THANA MATTEO 26
29 BERTELLI GRETA 26
30 IANNUZZI MARCELLO 26
31 SCARDILLI LUCA 25,75
32 DI VEROLI OTTAVIA 25,75
33 CAMPANILE EUGENIO ROBERTO 25,75
34 MARIOTTI GIULIA 25,5
35 RIVAROLI VITTORIA RITA 25,5
36 MOSCA ELISA 25,5
37 CLERICI FILIPPO 25,5
38 VAGHI STEFANO 25,5
39 TOSO GAIA 25
40 MONTRONE PIETRO 25
41 PASQUARIELLO MICHELE 25

05/06/2024 1 di 3



Statistica e gestione delle informazioni
Selezione giugno 2024 - A.A. 2024/2025

ordine di merito
Posizione Cognome Nome punti

42 SCHIPANI ELEONORA 25
43 BALTIMORA ALESSANDRO 24,75
44 FABRIZI ANNA 24,75
45 SCIAM BEATRICE 24,5
46 ZHOU YUYUE ANDY 24,25
47 ABBÓ GIADA 24,25
48 RASNESI ALESSANDRO 24
49 MOLTANI VALENTINA 23,75
50 CINQUEMANI LORENZO 23,5
51 ANZANI SONIA 23,5
52 VIVIANI NOEMI 23,5
53 LIAO ZIHAO IVANO 23,25
54 ROMANO MATTIA 23,25
55 GREEN RICCARDO ANTHONY 23
56 LAURIOLA RICCARDO 23
57 SANTONOCITO RICCARDO ANGELO 22,5
58 HUAMAN BOLIVAR DIEGO ALEXANDER 22,25
59 MALLITO ALESSANDRO 22,25
60 DAMASCHINI MATTEO 22,25
61 LONGONI GIULIA 21,75
62 WANG MARIO 21,5
63 PIETRA SOFIA 21,5
64 ZHENG CRISTINA JIAXIN 21,25
65 GARGIULO LORENZO 21,25
66 ADDOLORATO AURORA ANNA 20,75
67 PAPAVERO SIMONE 20,75
68 ANDREOLI PAOLO 20,25
69 SIRONI PAOLO 20,25
70 MELLAK WALID 20
71 BALDO FEDERICA 19,75
72 OMRANI SARA 19,5
73 BUCCELLA VALERIA 19,5
74 PAVIGLIANITI EMANUELE UMBERTO 19,5
75 PISTOIA ELENA 19,5
76 BOARI GLORIA 19,5
77 DI COLA VALENTINO 19,25
78 MASCETTI LINDA 19,25
79 FASOLI GIULIA 19
80 SUZZANI MARTINA 19
81 LARBI WAFA 18,25
82 PAOLUCCI AURELIO 18,25
83 SQUARCIA ANDREA 18,25
84 PIATTI EMANUELE ALBERTO 18,25

05/06/2024 2 di 3



Statistica e gestione delle informazioni
Selezione giugno 2024 - A.A. 2024/2025

ordine di merito
Posizione Cognome Nome punti

85 MACCHERINI TOMMASO 17,25
86 ADESSO FRANCESCO 17
87 APPIANO ILARIA 17
88 MAGALEAS ECATERINA 16,5
89 DE ROSA ALEJANDRO 16,5
90 LARANJA SEAN BRIAN 16,25
91 GALATI FRANCESCO 16
92 MAZZA VITTORIA 16
93 MAZZON CHIARA 15,5
94 HASSAN GABRIELE 15,25
95 BONINI LUCA 15

05/06/2024 3 di 3


		2024-06-06T15:19:28+0200
	IT
	Giovanna Iannantuoni




